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
Dobry i szybki dojazd do Centrum. Świetne jako inwestycja.

CENA: 154.000 zł  
BNP –2154

KONTAKT: 510-259-399

REJON HALI TARGOWEJ/Śródmieście
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 18,07 m² na 2 piętrze. Bardzo 

dobra lokalizacja – 15 min do Rynku Głównego. Mieszkanie do 
odświeżenia. 

CENA: 174.000 zł    
BNP-2159

KONTAKT: 510-259-399

REJON UL. WIELICKIEJ / Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe na  

ul. Facimiech 16, o pow. 29 m2 na 3 piętrze.  
Idealne dla młodego małżeństwa, dla studenta.

CENA: 174.000 zł  
BNP-2153

KONTAKT: 510-259-399

UL. GROTA-ROWECKIEGO 29 / Ruczaj
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 53 m2 na 3 piętrze  
w czteropiętrowym bloku, blisko Kauflandu. Idealna 

inwestycja pod wynajem.
CENA: 299 000 zł

BNP-2002
KONTAKT: 510 259 399

OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO /PODGÓRZE
Garsoniera o pow. 20 m²,  

położona na parterze w kamienicy, doskonała również  
na lokal użytkowy. Dobra lokalizacja. 

CENA: 152.000 zł   
BNP-2161

KONTAKT: 510-259-399
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek

w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. Staszica 22,65 m2, parter, oficyna,  
po remoncie, 800 zł + opłaty, of.1551

ul. Krowoderska, 41,60 m2, umeblowa-
ny pokój z aneksem kuchennym na poddaszu, 
ogrzewanie własne gazowe, 1400 zł  + opłaty, 
of.1550

ul. Karłowicza 51,80 m2, blok z 2002 
roku, wysoki parter, samodzielny, garaż, czę-
ściowo umeblowane,1850 zł + opłaty

Wola Justowska –rej. Strzelnicy 70 m2, 
umeblowana tylko kuchnia, wysoki standard, 
3000 zł z wszystkimi opłatami

ul. Staszica 72 m2, 3 pokoje, nieumeblo-
wane, 2000 zł + opłaty

ul. Mazowiecka 90 m2,  IV piętro z 
windą, aranżacja wnętrza wykonana przez 
architekta, klimatyzacja, alarm, 2500 zł + 
oplaty, of.1536

ul. Krowoderska 94 m2, umeblowane, 
2700 zł + opłaty

ul. Podwale 105 m2, I piętro, trzy pokoje, 
umeblowana tylko kuchnia, 4000 zł + opłaty

ul. Pijarska apartament 107 m2, I piętro, 
wysoki standard, klimatyzacja, alarm, komi-
nek, 5500 zł +opłaty, of.1556

ul. Witkowicka nowy, nieumeblowany 
dom o pow. 480 m2, dz. 15 a, 8000 zł + opłaty, 
of.1533

Domy - sprzedaż

Skotniki ul. Batalionów Chłop-
skich – segment w zabudowie szeregowej 
o pow. całk.  219 m2, stan techniczny – do 
wykończenia,  rok budowy 1996, działka 
w użytkowaniu wieczystym o pow. 202 m2, 
485 000 zł, of.1560

Jerzmanowice nowy, oddany do użyt-
kowania dom o pow. całk. 256 m2, częściowo 
wykończony (łazienka, panele), działka 8 a, 
nieogrodzona, ogród do zagospodarowania, 
730 000 zł, of.1541

Ruczaj ul. Normandzka segment w 
zabudowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 
roku, działka 280 m2, 1 285 000 zł, of.1515

Szczyglice gm. Zabierzów dom o pow. 
użytk. 310 m2 w  stanie deweloperskim (po 
remoncie), nadaję się również pod działalność 
usługowo-biurową, dodatkowo na działce stoi 
wolnostojący budynek gospodarczy  
o pow. 36 m2, działka  14,69 a, 650 000 zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
ul. Staszica 22,65 m2, parter, samodzielna 
oficyna po remoncie generalnym, 800 zł + VAT 22%, 
of.1551
ul. Pijarska 70 m2, I piętro, przeznaczenie  
biurowe, 3500 zł + VAT 22%, of.1558
Wola Justowska rej. Strzelnicy 70 m2, wysoki 
parter, trzy pokoje, umeblowana kuchnia, dobry 
standard, 3000zł z wszystkimi opłatami
rej. ul. Szlak 72 m2, I piętro, trzy pokoje, kuch-
nia, łazienka, toaleta, po remoncie generalnym,  
2000 zł + VAT 22%
Al. Pokoju 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie antre-
sola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 22% 
(cena zawiera już opłaty za media), of.1553
ul. Królewska 79 m2, II piętro z windą, trzy, sa-
modzielne pokoje, duży hol,  2400 zł (nie ma VAT-u)
Al. Pokoju 98 m2  + dodatkowo i bezpłatnie antre-
sola 12 m2,  I piętro,  ochrona 24 h, 6174 zł + VAT 22% 
(cena zawiera już opłaty za media), of.1554
ul. Pijarska 120 m2, I piętro, przeznaczenie 
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
gm. Zabierzów, 5 km od Balic i granicy 
Krakowa; uzbrojona, widokowa, 
prywatny las, istnieje możliwość 
podziału; Cena 398.000 zł do neg.
Kontakt e-mail: 
kochanow98@gmail.com

Agencja pośrednictwa i zarządzania 
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

Spółdzielnia Mieszkaniowa sprzeda w drodze przetargu  
lokal użytkowy o pow. 60 m2,  

położony w przyziemiu budynku  
przy ul. Nad Potokiem 25 w Krakowie. 

Cena wywoławcza 100 tys. zł
Warunki przetargu dostępne w biurze „Przytulny Kącik” 

Kraków, ul. Kraszewskiego 25/1, tel. 623-05-05.
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , 60 m2, dwupoziomo-
we, III piętro, kuchnia, salon, WC, dwie sypialnie, hol, 
łazienka z wanną, dwa balkony. Mieszkanie w pełni 
wykończone, panele, flizy, schody drewniane, meble 
kuchenne na wymiar, duża piwnica. Cena 459.000 zł. 
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , 67 m2, trzypokojowe. 
Nowocześnie urządzone mieszkanie dwupoziomowe, 
południowe, z dwoma balkonami i piwnicą, położone 
na monitorowanym osiedlu. Cena 538.000 zł. Garaż 
płatny dodatkowo – 40.000 zł. Tel. 781-459-815

Kraków, ul. SienkiewiczaQQ , Krowodrza, 97 m2, III pię-
tro, w zadbanej kamienicy z lat trzydziestych. Trzypo-
kojowy, komfortowy apartament o wysokości 3 m, 
składa się z salonu (wyjście na balkon) oraz dwóch 
pokoi połączonych w amfiladzie z salonem, kuchni z 
drugim balkonem i spiżarką, widnej łazienki, holu i gar-
deroby. Dodatkowo duże pomieszczenie gospodarcze 
w piwnicy (18 m2). Cena 860.000 zł. Tel. 602-252-100, 
e-mail: koperski@3d.krakow.pl

Kraków, ul. Strzelców, QQ Prądnik Czerwony, 58,3 m2, 
trzypokojowe, WC osobno, loggia, zadbane, słonecz-
ne, piękna panorama Krakowa i Tatr. Warto! Cena 
380.000 zł. Tel. 880-397-580 

Kraków, ul. Śliczna, QQ Ugorek, 35 m2, III piętro/X p., 
duży pokój 18 m2, z balkonem, przestronna kuchnia 
8,5 m2, łazienka 4 m2. Przydzielona komórka lokatorska 
2 m2. Kuchnia odnowiona, w pełni wyposażona, zabu-
dowana kuchenka + lodówka, na podłodze linoleum. 
Łazienka wyflizowana, wanna i kabina prysznicowa, na 
podłodze terakota. Cena 265.000 zł. Tel. 12-412-31-73, 
602-742-463 (po godz. 19), e-mail: artur.jas@op.pl

Kraków, ul. WrocławskaQQ , Krowodrza, 101 m2, stan 
deweloperski do własnej aranżacji, nowa nadbudowa 
na prywatnej, kameralnej kamienicy powojennej z 
ogródkiem. Lokal znajduje się na drugim piętrze, jest 
dwupoziomowy (II P + wysokie poddasze), widok na 
ogródek. Nowe okna, instalacje, ogrzewanie – piec 
gazowy. Świetna lokalizacja, ciekawe wnętrze; plano-

wany remont całej kamienicy (fasada). Cena 720.000 
zł. Tel. 664-216-131

Kraków, os. Żabiniec, QQ ul. Solskiego, 77 m2, parter, w 
pełni wykończone. Mieszkanie w znakomitej lokali-
zacji, w pobliżu sklepy, poczta, kościół, przychodnia, 
szkoła. Cena 539.000 zł. Tel. 604-963-311

PrudnikQQ , 49 m2, II piętro/IV p., dwupokojowe, rozkła-
dowe z widokiem na Góry Opawskie. Mieszkanie jest 
przytulne i ciepłe, posiada wszystkie media oraz liczniki 
na wodę i podzielniki ciepła. Nowe okna wymienione 
w listopadzie 2009 r. Cena 108.000 zł. Tel. 505-185-
814, e-mail: ewelbul@poczta.onet.pl

ZabierzówQQ , róg ul. Targowej i ul. Rodziny Poganów; 
8,4 a, budowlana, mieszkaniowo-usługowa; ogro-
dzona, media w ulicy. Cena 195.000 zł do negocjacji.  
Tel. 41-377-60-55

SPRZEDAŻ DOMY
Busko-Zdrój, QQ 1530 m2, działka 24 a, stan surowy otwar-
ty, o przeznaczeniu usługowym: hotel, pensjonat. Cena 
1.500.000 zł do negocjacji. Tel. 604-948-065

Głogoczów, QQ 130 m2, działka 12 a; salon z aneksem 
kuchennym, trzy pokoje, łazienka, garaż; dom kom-
fortowy na ogrodzonej działce. Cena 760.000 zł.  
Tel. 501-089-313

GrabówkiQQ , 170 m2, działka 7 a, dom z 2000 r. Dom 
kryty dachówką, ocieplony styropianem, okna drew-
niane, ogrodzenie kamienne z elementami kutymi, 
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
lona od drogi głównej o około 50 m. Woda, gaz, prąd 
na sąsiedniej działce. Cena 85.000 zł. Tel. 500-050-863, 
e-mail: gmietus@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Emaus, QQ Wola Justowska, 16,4 a, w 
spokojnej okolicy z dużą ilością zieleni. Posiada dwie 
WZ: na dom w zabudowie bliźniaczej oraz na dom 
jednorodzinny. W obu przypadkach powierzchnia 
zabudowy wynosi około 320 m2. Prąd i kanalizacja na 
działce, woda i gaz w ulicy. Wymiary: 35 x 45 m. Cena 
2.100.000 zł. Tel. 691-524-511, e-mail: mdworzanski@
gmail.com

Kraków, Wola Duchacka, QQ róg ul. Pańskiej i ul. Helt-
mana, budowlana, media w drodze, położona w 
dzielnicy willowej. Budownictwo jednorodzinne lub 
pod małą działalność gospodarczą o małej uciążliwo-
ści dla otoczenia. Możliwość dokupienia sąsiedniej 
działki o takich samych parametrach. Cena 450.000 zł.  
Tel. 32-616-24-58

ok. Myślenic, QQ Jawornik, 12,5 a, budowlana, płaska, 
lekko pochylona w kierunku południowym, o wymia-
rach szer. 22 m i dł. 52 m. Dojazd do działki drogą 
utwardzoną. Media: prąd, woda, gaz do podciągnięcia 
około 80 m. W okolicy sklep, punkt apteczny, ośrodek 
zdrowia, szkoła, gimnazjum, przedszkole w odległości 
około 1 km. Cena 130.000 zł. Tel. 660-612-325, e-mail: 
afurgala@mp.pl

ok. OjcowaQQ , 62 a, budowlano-rolna. Cena 300.000 zł. 
Tel. 503-307-857, 508-156-149

Ptaszkowa, QQ 1,8 ha, położona przy trasie Nowy Sącz 
– Grybów. Dojazd drogą betonową, 250 m od drogi 
głównej. W części zalesiona po bokach (2 x 15 a). 
Piękna okolica, cisza, spokój. Możliwość zmiany kwa-
lifikacji gruntu. Cena 71.200 zł. Tel. 501-743-656, 
e-mail: krzysiekrx@gmail.com

Rączna,QQ  Liszki, 66 a, budowlana, płaska, prostokątna. 
Prawomocne pozwolenie na budowę sześciu domów 
wolnostojących o pow. użytkowej 180 m2, kompletna 
dokumentacja techniczno-architektoniczna. Projekty 

przyłącza wodociągowego oraz elektrycznego, wa-
runki przyłączenia do sieci gazowej, aktualna opinia 
ZUDP. Dojazd asfaltowy. Cena 528.000 zł do negocjacji. 
Tel. 602-375-582

Sidzina k.Skawiny, QQ budowlana, 17 a, dobra lokaliza-
cja pod działalność gospodarczą. Cena 18.000 zł/a.  
Tel. 506-349-093

Tunel, QQ 10 km od Miechowa; 1,33 ha pola + 2 działki 
budowlane, w tym jedna (8 a) uzbrojona. Piękna oko-
lica, wokół lasy. Cena 105.000 zł. Tel. 785-327-537

ok. ul. Ks. Józefa, QQ udział 20 a w działce rolnej o 
pow. 1 ha. Otulina Lasu Wolskiego w pobliżu Srebr-
nej Góry, przepięknie położona. Cena 30.000 zł/a.  
Tel. 602-765-080

WieliczkaQQ  Bodzanów/Słomiana, 10 a, uzbrojona, z 
pozwoleniem na budowę oraz planem domku jedno-
rodzinnego. Cena 100.000 zł. Tel. 505-099-643, e-mail: 
emila@autograf.pl

ok. WieliczkiQQ , Czechówka, 17 a, budowlana, położo-
na w cichej i spokojnej okolicy z pięknym i rozległym 
widokiem na góry. Dojazd drogą asfaltową, bardzo 
dobre połączenie komunikacyjne z Wieliczką i Krako-
wem. Cena 170.000 zł do negocjacji. Tel. 502-449-712, 
e-mail: markopl@interia.eu

ok. WieliczkiQQ , Grajów, 12 a, budowlana, woda i prąd w 
trakcie doprowadzenia na działkę, telefon na działce. 
Cena 10.000 zł/a. Tel. 500-835-681

gm. Wielka WieśQQ , Modlnica, 20 a, budowlano-usłu-
gowa, częściowo ogrodzona, płaska, z dobrym dojaz-

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Sprzedam nowe domy:
Kraków - Sidzina,  
ul. Petrażyckiego.
Gaj - gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602 755 654

Wola Justowska,  
ul. Przyszłości

Dom wolnostojący o niepowtarzalnej  
architekturze, pow. 470 m2 plus  

3 tarasy widokowe z bezpośrednim  
widokiem na panoramę Krakowa, położony 

w otoczeniu parku krajobrazowego  
na działce 1600 m2.
Cena 2.000.000 zł

Tel. 0 660 105 522
Więcej na www.dom500.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE  
przy trasie Kraków – Olkusz

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 
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